PAGE
2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

КОСОЛАПОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСОЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

четвертого созыва

XXIV (очередная) сессия

от 09 марта 2022 года № 174

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Косолаповского сельского поселения
Собрание депутатов Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Косолаповского сельского поселения:
от 29.05.2015 года № 55 «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Косолаповского сельского поселения»;
от 07.10.2016 года № 119  «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Косолаповского сельского поселения»;

от 07.10.2016 года № 120 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Косолаповского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Косолаповского

сельского поселения

А.В.Охотников